Załącznik nr 2 

do umowy
PROTOKÓŁ ODBIORU
W dniu………………. w siedzibie…………………,ul. ………………………………………, dokonano odbioru ilościowo-jakościowego mebli w ramach umowy nr………………………. z dnia …………………… :
	Lp.
	Rodzaj mebli
	Ilość
	Wartość brutto
	Dokumentacja (instrukcja montażu)

TAK/NIE
	Uwagi

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	


 Dostawa została przyjęta/nieprzyjęta* ze względu na ………………………………………… …………………………………………………………………………………………………...

   Wykonawca








Odbierający

…………………………..





……………………………

*niepotrzebne skreślić

